
 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH TUYÊN QUANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc                                                                           

Số:         /QĐ-UBND 

 

  Tuyên Quang, ngày       tháng  10  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  

Về điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Xây dựng Trạm Y tế  

thị trấn Lăng Can, huyện Lâm Bình, tỉnh Tuyên Quang 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị quyết số 08/2020/NQ-HĐND ngày 15/12/2020 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh giao Ủy ban nhân dân tỉnh quyết định chủ trương đầu tư các dự 

án nhóm C trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định số 526/QĐ-UBND ngày 25/8/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về chủ trương đầu tư dự án Xây dựng Trạm Y tế thị trấn Lăng Can, 

huyện Lâm Bình, tỉnh Tuyên Quang; 

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình 

dân dụng và công nghiệp tỉnh Tuyên Quang tại Tờ trình số 109/TTr-BQLDA 

ngày 07/10/2023; Hội đồng thẩm định chủ trương đầu tư tỉnh tại Báo cáo số 

535/BC-HĐTĐ ngày 06/10/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Xây dựng Trạm Y tế 

thị trấn Lăng Can, huyện Lâm Bình, tỉnh Tuyên Quang với các nội dung sau: 

1. Điều chỉnh khoản 2, khoản 7 Điều 1 Quyết định số 526/QĐ-UBND 

ngày 25/8/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh như sau: 

"2. Quy mô đầu tư: 



2 
 

 

 

2.1. Nhà làm việc: Nhà 2 tầng, cấp III, tổng diện tích xây dựng khoảng 240 m2, 

diện tích sàn khoảng 480 m2. Lắp đặt đồng bộ hệ thống cấp điện, chiếu sáng; hệ thống 

chống sét; hệ thống cấp, thoát nước (nước sinh hoạt, nước mưa, nước thải); hệ thống 

thông tin liên lạc; hệ thống PCCC đảm bảo tiêu chuẩn cho công trình. 

2.2. Các hạng mục phụ trợ: Xây dựng nhà để xe đạp, xe máy; lò đốt rác; 

san nền, kè đá; sân bê tông; hệ thống cấp nước, thoát nước thải sinh hoạt, nước 

thải y tế; cổng, hàng rào; vườn thuốc nam; hệ thống điện chiếu sáng ngoài nhà; 

giếng khoan đảm bảo tiêu chuẩn cho công trình. 

2.3. Thiết bị: Lắp đặt thiết bị công trình đảm bảo tiêu chuẩn theo quy định. 

7. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2022 - 2024." 

2. Các nội dung khác: Thực hiện theo Quyết định số 526/QĐ-UBND ngày 

25/8/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh.  

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công 

nghiệp tỉnh Tuyên Quang (chủ đầu tư) và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn 

cứ nội dung phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này tổ chức thực hiện theo đúng 

quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Điều khoản thi hành 

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch 

và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Y tế; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Tuyên 

Quang; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Lâm Bình; Giám đốc Ban Quản lý 

dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Tuyên 

Quang; Chủ đầu tư xây dựng công trình và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Như Điều 3 (thi hành); 

- Các Phó CVP UBND tỉnh; 

- Cổng thông tin điện tử tỉnh; 

- Lưu: VT, ĐTXD. (D)   

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sơn                                  

 
 

 


		2023-10-23T15:24:54+0700


		2023-10-23T15:24:54+0700


		2023-10-23T15:24:54+0700


		2023-10-23T15:25:20+0700




